
О Б Щ И Н С К А   И З Б И Р А Т Е Л Н А   К О М И С И Я   Ц А Р   К А Л О Я Н 

 

Р Е Ш Е Н И Е  № 62 - МИ/14.10.2019 г. 

 

ОТНОСНО: Назначаване на ПСИК на територията на община Цар Калоян за 

изборите за общински съветници и за кметове на 27 октомври 2019 г. 

  

 В Общинска избирателна комисия Цар Калоян е постъпило предложение на 

кмета на община Цар Калоян, с изх. № 693/14.10.2019 г., относно определяне 

състава на подвижни секционни избирателни комисии в община Цар Калоян за 

провеждане на избори за общински съветници и кметове на 27 октомври 2019 г. 

Към предложението са представени всички изискуеми документи, 

включително протокол за проведени консултации на 11.10.2019 г. 

Постигнато е съгласие между участниците в консултациите относно състава 

на секционните избирателни комисии в община Цар Калоян. 

С оглед на гореизложеното и на основание чл. 87, ал. 1, т. 5 и чл. 91, ал. 1, ал. 

12 от Изборния кодекс, и във връзка с Решение № 935-МИ от 02.09.2019 г. на 

ЦИК, и свое Решение № 60-МИ от 09.10.2019 г., ОИК Цар Калоян 

 

 Р Е Ш И: 

 

 НАЗНАЧАВА 2 /две/ подвижни секционни избирателни комисии в община 

Цар Калоян, съгласно Таблица № 1 – поименно назначаване, неразделна част от 

настоящето решение. 

  П С И К 173600010 

№ по ред Длъжност Трите имена Партия 

1 Председател ЦОНКА ТОДОРОВА ПЕНЕВА Герб 

2 Зам.-председател СТЕФКА РУСЕВА МАРИНОВА БСП 

3 Секретар ХАЛИМЕ ХАСАНОВА ЯРЪМКАШ ДПС 

4 Член НАДЯ ДИМИТРОВА ДОБРЕВА Герб 

5 Член ПЕНЧО СТОЯНОВ ПЕНЧЕВ ОП 

6 Член ХАТИДЖЕ АХМЕДОВА ДАУД Воля 

7 Член АТАНАСКА ДРУМЕВА НЕДЕЛЧЕВА БСП 

  

 

 

 

  

 

 

  



  П С И К 173600011 

№ по ред Длъжност Трите имена Партия 

1 Председател СТЕФАНА ПЕЙЧЕВА ИВАНОВА Герб 

2 Зам.-председател МАРИАНА ХРИСТОВА ЖЕЛЯЗКОВА ОП 

3 Секретар МАРИЙКА ИЛИЕВА КУШЧЕВА БСП 

4 Член ЙОРДАНКА ХРИСТОВА ХРИСТОВА Герб 

5 Член РЮВЕЙДЕ ХЮСЕИН ОМУРКЬОВЛИЕВА ДПС 

6 Член ФАТМЕ АХМЕД МУРАД Воля 

7 Член ИВЕЛИНА ГАНЕВА ИВАНОВА ДБ 

  

1. На назначените членове на СИК да бъдат издадени удостоверения. 

Настоящото решение подлежи на обжалване в тридневен срок от датата на 

обявяването му, пред ЦИК. 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: 

Елиз Халил 

 

СЕКРЕТАР:                                              

Ирена Иванова 

 


